# «Senza fatica e senza occhiali»

BA

IT

De exceptionibus.

Bxa.

**U**iso de iure actorum quo muniuntur ut lanceis seu gladiis, merito subicitur ius reorum quo muniuntur ut clypeis, vel alii sic. Supra visum de probatoibus in genere et in specie, sed quod ut plurimum fundata intentione actoris reopponit pemptoria vel contra probationem actoris, congrue igitur ex ordine subicitur tractat de exceptioibus. Oppo. contra situationem Bxa vbi enim male situata, debuit enim poni ante Bxa de li. 2. c. cum tunc opponatur dilatorie fori. So. dicit quod respectu dilatoriarum congruenti fuerit ibi posita Bxa, s. potius respectu pemptoriae necessario debuit poni hic, et si diceret quare non posuit ibi sicut hic, dicit Jo. an. hoc esse de arbitrio, vel voluit hic ponere quod pemptorie magis afficiunt negocium principale. Ideo fuit equum illam in ordine ponderari ar. in. l. querit. ff. de sta. ho. et iij. q. iiij. hermafroditus. et si diceret quod aliqua pemptorie pponitur ante lit. 2. c. ut de lit. 2. c. vno. li. vi. Respondet ipse quod hoc casuale non fuit preponderandum regule, vel dicit quod iura adaptantur ad ea que frequenter accidunt ut l. nam ad ea. ff. de legi. Quero quid est exceptio. So. dicit quod est actionis vel intentionis exclusio, sic alter

debet petendi ut qui excipit contra electum an quod petat confirmationem vel consecrationem, nam et exceptio potest reduci quod in iudicio s. non reducat actio, ut l. et non in. l. si dedit. ff. de fide iussio. et in. l. aureli. s. si centum. ff. de li. le. vide quod dixi in. c. si quis contra clericos, de fo. spe. Adde unum non dictum spe. dicentis quod qui pemptoria pponit ante lit. 2. c. est intentionis exclusio, si vero pponit post tunc est actio exclusio, ita non in. ti. e. s. i. v. et non in. ti. de lit. 2. c. test. s. i. v. sed nunc quid per exceptionem, et hec omnia procedunt in exceptioe pemptoria de reliquis vide de iuris. c. pastoralis, et c. exceptionem, vbi autem habuit ortum exceptio dicit quod in paradiso Adam excipiente quod recepit ab Eva, peccaverat ut ponit spe. in. p. heio s. sane. Ego credo quod processit ab ipsa nam que exceptio est quodam defensio que est de iure naturali, ut in cle. pastoralis. s. re iudi. et Tulli. li. 2. officiorum in tractatu sic inquit, Principio generi aiantium omnia est a natura tributum ut se vitam corpusque tueat, declinetque ea que ei nocitura videant, queque sunt ad vivendum necessaria inquirat et paret ut partum ut latibula ut alia eiusdem generis, formam literam tunc presumpsit a iure positivo.

## Enique

Casus. Si testis de crimine contra eum exceptio vincit vel alii convictus apparet repellit a testimonio sed de crimine non punitur si non tangit negocium principale, hoc dicit, tria sunt dicta, secundum ibi quod si, tertium ibi ceterum. Ego magis h. c. latissime expedit in duobus locis, primum enim et secundum dictum expedit in. c. testimonium. s. de testi. vel timum in. c. ij. de or. signi. vbi videas, hic autem

# La nascita della stampa negli incunaboli della Biblioteca Negroni

**BIBLIOTECA CIVICA NEGRONI**  
 corso Cavallotti 6, Novara  
 Ingresso gratuito  
 da mercoledì a sabato  
 (scuole: lunedì e martedì)  
 Info 0321 3702800/2504  
 Solo su prenotazione sul sito:  
 biblioteca.comune.novara.it

# Mostra bibliografica

## 5 MAGGIO-3 GIUGNO 2023